
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.36.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 17 lutego 2014 r.

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu 
kultury w 2014 r.

Na podstawie art. 15 ust 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych z zakresu kultury w 2014 r. w formie dofinansowania realizacji zadań poprzez: 

1) wspieranie zajęć, w tym pozalekcyjnych lub pozaszkolnych, z zakresu edukacji kulturalnej lub artystycznej dzieci, 
młodzieży i dorosłych; 

2) organizację wydarzeń kulturalnych zwiększających świadomość kulturalną mieszkańców, w tym: prelekcji, imprez, 
konkursów, warsztatów, przeglądów artystycznych; 

3) wspieranie inicjatyw mających na celu podtrzymywanie tradycji narodowej oraz przekazywanie i upowszechnianie treści 
patriotycznych wśród mieszkańców gminy;

§ 2. Wykaz organizacji, których oferty spełniły wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr ORN. 0050.11.2014 
Burmistrza Olecka z dnia 13 stycznia 2014 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych z zakresu kultury w 2014 r. i uzyskały dofinansowanie: 

1) Numer: 1 Podmiot składający: Stowarzyszenie „KU SŁOŃCU” w Gąskach. Wysokość przyznanych środków 
publicznych: 4 800 zł. Oferta zawiera opis zadania publicznego pod tytułem „Teatr? Na tak! ”, które będzie realizowane 
poprzez przeprowadzenie cyklu zajęć tematycznych w formie warsztatów (teatralnych, tanecznych, wokalnych, emisji 
głosu, rękodzielniczych) oraz zajęć na temat tradycji, kultury i sztuki Polski, której bezpośrednimi beneficjentami będą 
uczniowie w młodszym wieku szkolnym uczęszczający do Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Gąskach. 

2) Numer: 2 Podmiot składający: Fundacja Akademia Radosnej Twórczości. Wysokość przyznanych środków 
publicznych: 2 600 zł. Oferta zawiera opis zadania publicznego pod tytułem „Na tropie kultury”, które obejmuje 
przygotowanie i przeprowadzenie gry miejskiej, której głównym celem jest edukacja kulturalna z zakresu filmu i historii 
kina. Gra skierowana będzie przede wszystkim do rodzin z dziećmi. 

3) Numer: 3 Podmiot składający: Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej. Wysokość przyznanych środków publicznych: 
6 100 zł. Oferta zawiera opis zadania publicznego pod tytułem IV Olecki Festiwal Teatrów Amatorskich „CHiMERA” – 
Poszukiwacze kultury, które ma na celu organizację m.in. warsztatów: teatralnych, fotograficznych, capoeira, występy 
amatorskich grup teatralnych z całej Polski, prezentację spektakli teatrów uznanych na polskiej scenie artystycznej. 
Z oferty będą mogli skorzystać mieszkańcy Olecka, okolic oraz turyści.

§ 3. Spośród 3 złożonych ofert kryteria oceny formalnej spełniły wszystkie 3 oferty. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 0A698ED2-3B8A-4830-A2DF-E482E7329DD1. Podpisany Strona 1




